

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 34837/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Dominik Uhlík
Telefon +420 972 226 451
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz

Datum 20. září 2023

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku

„Dohled nad EZS u technol. objektů v obvodu OŘ Praha 2023 - 2027“

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 34090/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 15.09.2023.

Dotaz č. 1:

Místem plnění jsou Technologické objekty Oblastního ředitelství Praha, Správa železnic. Může zadavatel blíže vysvětlit, zda zásahová jednotka musí být odborně proškolená, např. pro vstup do kolejiště nebo vstup do prostor trafostanice?

Odpověď:

Zásahová jednotka vybraného Poskytovatele bude proškolená Zadavatelem na vstup do kolejiště. Do vnitřních prostor trafostanice vstupovat nebude.

Dotaz č. 2:

Může zadavatel blíže vysvětlit, zda zásahová jednotka bude kontrolovat venkovní prostory nebo bude také vstupovat dovnitř budov a bude mít vydané vstupní prostředky?

Odpověď:

V případě vyhlášení poplachu na PCO proběhne kontrola poškození přístupu venkovních prostor. V případě nutnosti a budou-li to vyžadovat místní poměry, dostane zásahová jednotka vstupní prostředky.

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci nejsou specifikovány postupy operátora PCO a požadavky na reporting. Může zadavatel blíže specifikovat?

Odpověď:

Operátor PCO má povinnost v případě vyhlášení poplachu informovat zásahovou jednotku pro provedení fyzické kontroly objektu Zadavatele na neporušenost možných vstupů do objektu. Reporting výjezdu zásahové jednotky bude probíhat měsíčně současně s fakturací, který bude její přílohou.

Dotaz č. 4:

Technické připojení EZS na pult centrální ochrany vyžaduje výjezd technika a případnou instalaci komunikátoru. V Nabídkovém ceníku nejsou tyto položky stanoveny. Může zadavatel vysvětlit, jak bude připojení řešeno?

Odpověď:

Instalace komunikátoru, případně dalších nezbytných prvků nutných pro připojení jednotlivých objektů na PCO Poskytovatele je součástí jednotkové měsíční ceny střežení daného objektu po dobu platnosti smlouvy.

Dotaz č. 5:

Může zadavatel upřesnit rozlohu technologických objektů (do/nad 500 m²) pro přesnější stanovení jednotkových cen?

Odpověď:

Všechny technologické objekty jsou rozlohou do 500 m².

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.

Závěr

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, tj. do 27.09.2023 do 8:00 hodin.

Ing. Pavel Stejskal, v.r.
vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Praha

Za správnost: